Numer pojedynczy kosztuje 5 kop.
Adres Redakcyi i Administracyi: ulica Wusiiozykuwska (Pror«.zna)

Nr. 9 róg Puszkińskiej.—Tel. 1672.
Adres drukarni: ul. Wasilczykowska (Prorezna) Nr 9. róg Pu

szkińskiej. Telefon 1672.
Rękopisów nadsyłanych do redakcyi nie zwraca się.

Wtorek, 7 (20) sierpnia 1907 roku.

KIJOWSKI
Prenumerata z odnoszeniem do

wynosi: rocznie 8 rub.,półrocznie 4.50
85 kop. —■ Prenumerata zagraniczna:

domu i z przesyłką pocztową
kwartalnie 2.50, miesięcznie

rocznie !4 rubli, półrocznie 7,
kwartalnie 4 ruble. Za zmianę adresu dopłaca się 30 kop., przyczem
prosimy podawać poprzedni.